
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №14»  

г. ИЗБЕРБАШ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Приказ № 14-ОД 

 10.03.2020 г. 

 

«Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)  по реализации 

приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для 

детей» и внедрения персонифицированного финансирования 

дополнительного образования» в МКДОУ «Детский сад №14» 

 

          Во исполнение приказа УО г. Избербаш от 06.03.20 года №171-П «О 

необходимости создания рабочей группы по реализации на территории 

города приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для 

детей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С целью реализации проекта «Успех каждого ребенка» и внедрения 

персонифицированного финансирования дополнительного образования 

(далее: ПФДО) утвердить План мероприятий (дорожная карта) по реализации 

проекта «Успех каждого ребенка» в МКДОУ «Детский сад №14» (Приложение 

1)                                                                                        Срок: до 16.03.2020 

2. Создать рабочую группу в составе: 

Председатель: Удовидченко Н.А. – заместитель заведующего по ВМР         

Члены группы: 

Абдуллаева Г.Г., воспитатель старшей группы «Ромашка» 

Идрисова А.М. - воспитатель младшей группы «Гномики» 

Милованцева С.А. – музыкальный руководитель МКДОУ 

Срок: постоянно 

2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться Положением о рабочей 

группе (Приложение №2) и Планом мероприятий (дорожная карта) по 

реализации проекта «Успех каждого ребенка» (Приложение 1)  

Срок: постоянно 

3. Рабочей группе обеспечить регистрацию воспитанников МКДОУ «Детский 

сад №14» в навигаторе дополнительного образования РД. 

Срок: до 30.03.2020 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                 

 


